Gerardus filius quondam Conrardi [Writer tres pecias] terre sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen quarum una inter hereditatem Arnoldi dicti [ex uno et inter] (dg: cum) stegham dictam die Hijnsche Stege ex alio altera inter hereditatem Henrici filii Tho[me] ex uno et inter hereditatem [ex alio et tercia] lopinata terre siliginee contigue juxta hereditatem Johannis dicti Sceper sit[e] sunt prout dictus possidere consuevit salvo tamen jure liberis quondam Godefridi Sceijvel in competente (dg: qu d) quas tres pecias terre [et stegam] dictus Conrardus Writer erga Johannem de Haren ad pactum acquisiverat scilicet pro he[reditaria paccione] duorum sextariorum siliginis mensure de Busco prout in litteris atque domum et ortum sitos in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijne[n] inter] hereditatem dictam communiter Haveloes Mortel ex uno et inter (dg: here) quondam stegam dictam vulgaliter die Hijnsche Stege ex alio atque quondam par[ticulam] terre (dg: ..) sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi Knode de Hijnen ex uno et inter (dg: he) predictam stegam ex alio necnon quondam particulam terre sitam [ibidem inter] hereditatem Henrici filii (dg: Thome) Thome ex uno et inter hereditatem predicti Arnoldi Knode ex alio atque lopinatam terre siliginee sitam ibidem contigue juxta hereditatem Johannis dicti Scepe[r] atque (dg: dicto Joh) totam partem et omne jus Willelmo dicto Keren de Hijnen (dg: s) et Sophie sue uxori filie Amelii de Heze quovis modo competentes in domo et orto in quibus Gerardus dictus Morre moratur atque in quinque lopinatis terre [?siliginee] dictis domui et orto (dg: co) adiacentibus sitis in dicto loco Heze nuncupato prope locum dictum Hunsberch supportatas dicto quondam Conrardo W[riter] a dictis Willelmo Keren et Sophia eius uxore prout in litteris (dg: here) et quas (dg: d) primodictus (dg: Willelmus) #Gerardus# nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit W[illelmo] de Derentheren cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et dicti quondam [Conrardi] Writer et quortumcumque heredum eiusdem quondam Conrardi deponere excepta dicta paccione duorum sextariorum siliginis in primodictis litteris contenta et quod ipse Gerardus primodictus Gerardum de Berkel (dg: super quamcito idem Ger) super #premissis# et jure ad opus dicti Willelmi emptoris f[aciet renunciare]. Testes Spina et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 007r 09 do 26-02-1400.